de iur. iuran. cum conlingat. s. de p̄scrip. c. vi. Sz quid dicat: nunquid seruabitur hec decreta. in foro seculari? Dic q̄ non in locis que non sunt in temporali iurisdic/ tione ecclesie: quod dic vt dixi s. de regu. iur. c. ij. Jo. an. l. **P**otestatem. Si compromittētes dixissent q̄ si nō omnes zc. hoc possent duo: z hec decreta. supplet (in ca/ sum absentie maliciose vel voluntarie. Jo. an.) ac si ip/ si dixissent: z est simile. C. de rel. vxo. act. l. vna. circa p̄n/ cipiū. m. **C**libere. Vnde si nolite interesse examina/ tioni: non reuertur ipsū in sententiā vocare per hanc litteram. Argu. s. de dolo z contu. cum qui. sed dice enim ad omnia citandum: argu. eius quod ibi dicam. Jo. an. n. **D**istina. Ad hoc. C. de iudi. proponendum. s. cum/ auctem hermodictum. s. de dolo z contu. veritatis cum/ si s. de eo qui mtr. in pos. c. vno. Jo. an. **P**resente. Per h̄ dico q̄ nō est idē in duobus arbitris qđ h̄ dicit in tribus: q̄ si ex duobus vnus se absentie maliciose: alē nō p̄t. p̄cedere: q̄ in tribus duo sunt maior ps. s. c. p̄l. **P**reterea ille absens habet p̄ntē z p̄dicere: vt hic vi/ des: s̄ neutrius valet snia. s. de re iud. c. vlt. nā tūc va/ let snia p̄ntiū in h̄ casu q̄ si valeret cōtradicentē: vā non: z per hoc dico etiā q̄ in compromisso h̄ actū est q̄ non valet ipsoz r̄tum arbitroz sententiā nisi om/ nes concordant: q̄ nō habebit locum decreta. ista eadez ratione s. de testa. c. ij. in fine. Vnde tunc locum habet hec decre. cū simpliciter sunt assumpti: vt. s. dicit. Jo. an. p̄ **C**irca iudices. **P**rotestatio qđā vel tacite q̄stionē r̄sūto. Circa eos ergo dicit q̄ aut sunt ordinarij aut de/ legati. **S**ordiarij aut q̄libet p̄ se z infolidū iurisdic/ tione habent: tūc p̄t alter alterum p̄nciare. s. de fo. cō/ pe. c. penult. l. no. s. de ap. vt debitus. aut nō infolidū z p̄ se sic in caplo vel sp̄odo: vel h̄ q̄ auditur eāz p̄ly/ teri: dicit: z h̄ dicit in h̄is casibz oēs citare debent.

Annotatio titu. & capi. scđi li. decre.

Addeito & si due ptes sunt ptes suffice (vide. ff. de re iudi. pom pontius. ff. ad municlp. l. magistratus. & q̄ ibi no. Et q̄ no. in Specu. de sen. pla. §. sequif. s. quid si sunt. & §. infra post pnci. Jo. an. ff. q̄ culusq̄ vniuersi. plane. de decret. ab or. fa. l. ij. nisi in pdictis casibus vbi certus requiritur numerus. xv. q. vij. si aut. & c. felix. d̄ re iud. nō p̄r. aut sunt delegari: & tūc s̄distingue: aut sunt dari simpliciter: & tūc vnus sine alio nō p̄cedit. §. de offi. dele. causam matrimonij. aut cū clausula: & tunc tres subdi/ stringue: q̄ aut cū clausula ista: vos vel alter vestrū: aut cū illa: q̄ si nō oēs. In p̄mo casu tene qd̄ habes. §. eo. lib. de offi. deleg. cum plures. In secundo qd̄ habes. §.

de offi. delega. prudentiam. Sed queres quare ius di/ uersum inter arbitros simpliciter datos & delegatos sim pliciter datos: vt per superiora paruit: Dic q̄ ius qd̄ minus dicitur est a partibus supplet lex: sic alias. ff. eo. et eu. itē si vnus §. p̄ncipaliter. Iudices autē maiori manu ritate creant: vt. §. de rescrip. statuti. & ideo ius in eis supplere non vult. Item in iudiciis rigor attendit: quia clementior lege esse non debent: in autē de lu/ di. §. oportet. colf. vj. arbitri autem prout visum eis est pronunciant & plerūq̄ eliguntur amici: & possunt vi/ les esse: & ideo ius magis circa illos prouidere & consy/ derare voluit: vt. §. in p̄nci. decre.

Titulorum Sexti libri decretalium quo ad secundū eius partialem li/ bram singulorūq̄ capitulorū eorū dē iuxta debitum ordinem accōmo/ da & distincta annotatio.

	Judicis.	Titulus I	eo qui mittitur in possessi/ onem causa rei seruande		Cum quidam	III
	Capitula.		Titulus VII		Prescriptionibus	XIII
	Juris	II	Capitulū vntū	I	Titulus	
	Mulieres.	III	Eum qui	II	Episcopum	I
	Si annum		Et lite pendēte nihil inno/ uetur.	III	Si qui	II
	Foro competenti. Ti. II		Titulus VIII		Sententia & re iudicata	
	Capitula		Capitula		Titulus XIII	
	Romana	I	Dispēdit	I	Capitula	
	Seculares	II	Si hi	II	Cum. §.	I
	Cum. §.	III	Confessis. Titulus. IX		Ad apostolice	II
	Litis p̄statōe. Ti. III		Capitula		Abbate	III
	Capitula		Statuimus	I	Cum. §.	III
	Exceptionis	I	Si post	II	Et si	V
	Si oblato	II	Testibus & attestatiōibus		Appellationibus	
De	Juramento calumnie	III	Titulus X		Titulus XV	
	Titulus		Capitula		Capitula	
	Si de calum.	I	Mediatores	I	Corde nobis	I
	In appella.	II	Presentium	II	Legitima	II
	Nullam tibi	III	Romana	III	Romana	III
	Restitutioe spoliatorum.	V	Jurjurādo. Titulus. XI		Et super	V
	Titulus		Capitula		Cū appellationibus	V
	Capitula		Contingit	I	Ab eo	VI
	Frequens	I	Vicet	II	Non solum	VII
	Ad decimas	II	Cum imposs.	III	Concertationi	VIII
	Dolo & cōtumacia. Ti. VI		Exceptionibus. Ti. XII		Appellatio	IX
	Capitula		Capitula		Si a iudice	X
	Actor	I	Pia	I	A collatione	XI
	Eum qui	II	Cum quidam	II	Vicet	XII

Finis secundi.